
NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri:  Albcontrol sha   

Adresa:              Aeroporti “Nënë Tereza”, Rinas. 

Tel/Faks:         +355 4 4522122      

E-mail:  eborishi@albcontrol.al 

Web-faqe: www.albcontrol.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-90406-12-11-2023 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerjen e pajisjeve që mundësojnë 

transferimin e sistemeve operacionale dhe të dhënave meteorologjike nga zyra MET 

ekzistuese në aeroport në zyrën e re në godinën operacionale si dhe shtimin e posteve të reja të 

punës për akomodimin e këtyre sistemeve. 

5. Fondi limit: 14,166,666 (katërmbëdhjetë milion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh. 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  6 muaj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 04/01/2024  Ora: 11:00 

 

http://www.albcontrol.al/

